

Sale Types: SS,TS
 UOM Included: MBF,TON
 Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
 Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
CED							
PRODUCT				MBF			
Priest Lake			10		90.0	\$1,350.00	\$15.00
St. Joe			30		735.0	\$56,863.20	\$77.36
Clearwater			40		630.0	\$62,396.65	\$99.04
Ponderosa			41		25.0	\$4,170.00	\$166.80
Maggie Creek			42		105.0	\$32,865.00	\$313.00
TOTAL MBF CED PRODUCT					1,585.0	\$157,644.85	\$99.46
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		2,045.0	\$1,146,974.90	\$560.87
Pend Oreille			20		1,870.0	\$1,220,649.25	\$652.75
Mica			22		1,130.0	\$705,277.50	\$624.14
St. Joe			30		6,505.0	\$3,469,163.55	\$533.31
Clearwater			40		6,435.0	\$4,629,835.10	\$719.48
Ponderosa			41		1,895.0	\$1,303,637.40	\$687.94
Maggie Creek			42		2,775.0	\$1,996,305.50	\$719.39
TOTAL MBF CED SAWLOG					22,655.0	\$14,471,843.20	\$638.79
DFL							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		3,300.0	\$791,935.50	\$239.98
Pend Oreille			20		8,760.0	\$2,414,381.30	\$275.61
Mica			22		7,120.0	\$2,028,406.00	\$284.89
St. Joe			30		14,995.0	\$3,972,596.25	\$264.93
Clearwater			40		17,135.0	\$4,352,319.55	\$254.00
Ponderosa			41		8,400.0	\$2,607,443.45	\$310.41
Maggie Creek			42		5,930.0	\$1,946,882.75	\$328.31
TOTAL MBF DFL SAWLOG					65,640.0	\$18,113,964.80	\$275.96
GFHAF							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		6,995.0	\$1,725,134.05	\$246.62
Pend Oreille			20		4,220.0	\$1,037,132.40	\$245.77
Mica			22		4,200.0	\$1,183,015.00	\$281.67
St. Joe			30		16,610.0	\$4,192,919.00	\$252.43
Clearwater			40		19,870.0	\$4,616,707.40	\$232.35
Ponderosa			41		13,205.0	\$4,002,948.20	\$303.14
Maggie Creek			42		12,390.0	\$3,795,770.65	\$306.36
TOTAL MBF GFHAF SAWLOG					77,490.0	\$20,553,626.70	\$265.24

Sale Types: SS,TS
 UOM Included: MBF,TON
 Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
 Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
LPP							
		SAWLOG		MBF			
Priest Lake		10			270.0	\$64,009.40	\$237.07
Pend Oreille		20			70.0	\$21,020.00	\$300.29
Mica		22			565.0	\$176,302.50	\$312.04
St. Joe		30			610.0	\$164,935.40	\$270.39
Ponderosa		41			1,265.0	\$357,940.00	\$282.96
Maggie Creek		42			745.0	\$232,245.00	\$311.74
TOTAL MBF LPP SAWLOG					3,525.0	\$1,016,452.30	\$288.36
MIXED							
		PULP		MBF			
Priest Lake		10			920.0	\$10,589.20	\$11.51
Maggie Creek		42			4,855.0	\$220,902.50	\$45.50
TOTAL MBF MIXED PULP					5,775.0	\$231,491.70	\$40.09
PP							
		SAWLOG		MBF			
Priest Lake		10			120.0	\$28,402.35	\$236.69
Pend Oreille		20			1,520.0	\$315,070.90	\$207.28
Mica		22			1,000.0	\$235,904.00	\$235.90
St. Joe		30			1,655.0	\$372,761.85	\$225.23
Clearwater		40			290.0	\$57,225.85	\$197.33
Ponderosa		41			485.0	\$97,625.50	\$201.29
Maggie Creek		42			2,310.0	\$643,078.90	\$278.39
TOTAL MBF PP SAWLOG					7,380.0	\$1,750,069.35	\$237.14
SPR							
		SAWLOG		MBF			
Priest Lake		10			805.0	\$145,701.50	\$181.00
St. Joe		30			175.0	\$36,560.65	\$208.92
Ponderosa		41			55.0	\$16,289.25	\$296.17
Maggie Creek		42			120.0	\$33,994.40	\$283.29
TOTAL MBF SPR SAWLOG					1,155.0	\$232,545.80	\$201.34
WP							
		SAWLOG		MBF			
Priest Lake		10			440.0	\$111,975.90	\$254.49
Pend Oreille		20			85.0	\$24,413.00	\$287.21
Mica		22			275.0	\$89,640.00	\$325.96
St. Joe		30			315.0	\$55,307.10	\$175.58
Clearwater		40			315.0	\$85,769.90	\$272.29
Ponderosa		41			705.0	\$175,307.00	\$248.66
Maggie Creek		42			55.0	\$16,417.50	\$298.50
TOTAL MBF WP SAWLOG					2,190.0	\$558,830.40	\$255.17

Sale Types: SS,TS
 UOM Included: MBF,TON
 Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
 Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
TON							
	MIXED						
		SAWLOG		TON			
Priest Lake			10		15,593.0	\$849,818.50	\$54.50
Pend Oreille			20		5,756.0	\$282,044.00	\$49.00
St. Joe			30		18,116.0	\$1,016,307.60	\$56.10
Ponderosa			41		31,215.0	\$1,766,769.00	\$56.60
Payette Lakes			50		84,425.0	\$3,577,977.00	\$42.38
Southwest			60		17,336.0	\$764,517.60	\$44.10
Eastern			80		42,912.0	\$1,716,480.00	\$40.00
TOTAL TON MIXED SAWLOG					215,353.0	\$9,973,913.70	\$46.31